

Consorzio "IL GIARDINO DI ARCHIMEDE" un Museo per la Matematica

SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31/12/2017											
conto	ATTIVITA'	consistenze		differenze		conto	PASSIVITA'	consistenze		differenze	
		01/01/2017	31/12/2017	+	-			01/01/2017	31/12/2017	+	-
	Disponibilità liquide						Debiti di tesoreria				
	cassa	2.854,02	1.166,04	-	1.687,98		Scoperti di c/c			-	-
	banche c/c	282.724,51	293.933,38	11.208,87	-						
	Cassa Pay Pall	60,10	430,71	370,61	-						
	c/deposito viccolato	-	-	-	-						
	totale disponibilità finanziarie	285.638,63	295.530,13	11.579,48	1.687,98						
	Residui attivi						Residui passivi				
	Rimanenze	5.600,00	5.300,00	-	-						
	M.I.U.R.			-	-	0201001	debiti verso forn.	5.305,81	6.980,38	1.674,57	-
	Mostra Pitagora			-	-	0207..	debiti diversi	268,33	1.921,35	1.653,02	-
	Consorzio Irpinia	-	-	-	-						
	Ente CRF			-	-		debiti verso:			-	-
	Provincia Pisa			-	-		dipendenti	- 159,00	- 159,00	-	-
	Regione Toscana	-	-	-	-		enti previdenziali	51,66	- 655,03	-	706,69
	Università di Trento			-	-		erario	9.699,06	8.713,74	-	985,32
	crediti per prestazioni	13.211,43	7.373,43	-	5.838,00		accantonamenti				
	crediti tributari	6.758,87	7.593,90	835,03	-		TFR	57.061,80	44.850,75	-	12.211,05
	altri crediti	2.690,50	1.195,08	-	1.495,42						
	depositi a cauzione	103,22	103,22	-	-						
	totale residui attivi	28.364,02	21.565,63	835,03	7.333,42		totale residui passivi	72.227,66	61.652,19	3.327,59	13.903,06
	Beni patrimoniali			-	-						
	modelli e meccanismi	28.704,46	28.473,65	-	230,81		fondo consortile	113.706,07	113.706,07	-	-
	beni < 516,46	-	-	-	-						
	attrezz. e macchine uff.	2.047,61	2.663,08	615,47	-					-	-
	immobilizz. in corso	-	-	-	-						
	acconti a fornitori	-	-	-	-						
	totale immobilizzazioni	30.752,07	31.136,73	615,47	230,81		fondo consortile	113.706,07	113.706,07	-	-
	ratei e risconti attivi	433,44	205,69	-	227,75		ratei e risconti passivi	-	-	-	-
	totale attività	345.188,16	348.438,18	13.029,98	9.252,21		totale passività	185.933,73	175.358,26	3.327,59	13.903,06
							avanzo es. prec.	151.140,40	159.254,43	13.825,49	
							avanzo/disavanzo esercizio	8.114,03	13.825,49		
	Totale a pareggio	345.188,16	348.438,18	3.250,02	-		Totale a pareggio	345.188,16	348.438,18	3.250,02	-

N.B. il valori dei beni patrimoniali sono esposti al netto dei Fondi Ammortamento